PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

Email: florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º

018/2015- Carta Convite nº 005/2015, objetivando a Contratação de empresa, para

locação e instalação de palco, locação de sonorização e iluminação completa, Locação

de 12 Banheiros Químicos, locação de 01 banheiro para portador de necessidades

especiais, Locação de 160mts de fechamento de área em material galvanizado,Locação

de 06 Pirâmides medindo 4x4,coberto com lona anti chamas e locação de 01 gerador de

energia de 260 Kwas automático a serem utilizados na realização dos eventos em

Comemoração ao 61º Aniversário do Município de Flora Rica, e ADJUDICO para a

empresa Rodrigo Moura Thomé - ME, os seguintes itens e valores unitários:

Item 01 – no valor de R$5.900,00(cinco mil e novecentos reais)

Item 02- no valor de R$10.700,00 (dez mil e setecentos reais)

Item 03- no valor de R$ 200,00 (duzentos reais)

Item 04 – no valor de R$490,00(quatrocentos e noventa reais)

Item 05 - no valor de R$19,00(dezenove reais)

Item 06 – no valor de R$330,00(trezentos e trinta reais)

Item 07 – no valor de R$5.180,00(cinco mil e cento e oitenta reais)

Totalizando um valor de R$ 29.690,00 (vinte e nove mil e seiscentos e noventa reais)

Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no

prazo estipulado em edital.

Publique-se

Convoque as empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em

edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 16 de março de 2015.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade